
Hinnapäringu navigeerimisjuhend 

 

1. Vajutage päises rohelisele nupule Hinnapäring, kui 

kasutate arvutit. Kui kasutate telefoni, siis avage 

paremal üleval nurgas olev menüü ning valige 

„Hinnapäring“. 

Arvutinäide: 

Telefoninäide: 



2. Seejärel jõuate Hinnapäringu tootelehele, kust valige 

võimalikult sarnase välimusega uks või aken, mida te 

soovite tellida. 

Vasakus servas on näha ostukorvi-ikoon, millele 

vajutades avaneb arvutis ostukorv, kus näete oma 

päringusse lisatuid tooteid (hetkel tühi). Telefonis seda 

ei ole vaid ikoonile vajutades jõuate oma toodete 

nimekirja – Teie valitud tooted. 



Ostukorvi sulgemiseks klõpsake suvalisel kohal ekraanil 

või vajutage valgel noolel ostukorvi ülaosas. 

Kui olete leidnud sobiva toote, siis klõpsake sellel. 

Seejärel jõuate lehele, kus peate oma soovitava toote 

kohta andmed sisestama ja valikud tegema. Paremas 

ülaservas on ikoon, millele vajutades saab jällegi 

ostukorvi avada. Vasakul üleval nurgas on nupp “Vali 

teine toode”, mis viib teid tagasi Hinnapäringu 

tootelehele. 



Kui sisestasite andmed ära ja tegite valikud, siis 

vajutage nupul “Lisa päringusse”. Kui kõik oli korrektselt 

täidetud, siis avaneb ostukorv koos teie tootega 

(telefonis mitte). Seal saate ka kogust muuta. 

 

Kui soovite veel tooteid päringusse lisada, siis sulgege 

ostukorv ja vajutage nupul “Vali teine toode”, mis asub 

vasakul ülaservas. Ning korrake eelnevaid samme uue 

tootega. (Esimene toode jääb ostukorvi alles). Kui 

rohkem tooteid lisada ei soovi vajutage ostukorvis nupul 

“Edasi”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kui lisasite kõik tooted päringusse ära ja vajutasite 

ostukorvis “Edasi”, siis jõuate oma toodete nimekirja – 

Teie valitud tooted. Telefonis ostukorvi pole vaid kui 

lisate mõne toote päringusse, 

siis jõuate otse sellele lehele. Siin näete kõiki oma 

päringusse lisatuid tooteid, saate muuta nende kogust ja 

kontrollida andmed üle vajutades toote all “More 

Details”. Prügikasti-ikoon toote kõrval eemaldab toote 

päringust. Kui soovite tagasi minna ja veel mõne toote 

päringusse lisada, siis vajutage nupul “Jätka 

päringutega”, mis viib teid tagasi Hinnapäringu 

tootelehele. Kui olete valmis päringut saatma, vajutage 

rohelisel nupul “Saada päring”. (Sellega pole veel päring 

saadetud).  

 

 

 

 

 



Sellega on navigeerimisjuhend lõppenud. Kontaktvormi 

täitmisel on abiks juhendifail, mille leiate pildil noolega 

näidatud kohast. Küsimuste korral kirjutage või helistage 

meile. 


